לצד קביעה משפטית עקרונית זאת, נקבע כי יפאורה ממילא לא הוכיחה במידה הנדרשת את טענתה העובדתית בעניין השוני בין המוצרים. כמו כן קבע בית משפט קמא, כי הדוקטרינה המשפטית שעניינה מיצוי זכויות הקניין הרוחני – אשר הוכרה בפסיקת בתי המשפט ובאה לידי ביטוי בהוראת סעיף 60(א)(2) לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן: הפקודה; ודוקטרינת המיצוי, לפי העניין) – חלה גם במצבים של פיצול טריטוריאלי של סימן המסחר. בהקשר זה, הוטעם כי הייבוא המקביל הוא בגדר סיכון מסחרי שהיה על יפאורה לקחת בחשבון בזמן שרכשה את הזכויות בסימן המסחר "שוופס" מ-Cadbury – זאת, לנוכח מודעותה לפיצול הטריטוריאלי, הרצוני והמוסכם, של הזכויות בסימן המסחר "שוופס".

כך הוא בדרך כלל, וכך הוא בפרט בענייננו-שלנו שבמרכזו סימן המסחר שבבעלות יפאורה וזכאותה לצווים השיפוטיים שימנעו את הפרתו על ידי יבוא או בדרך אחרת שמהווה הפרה, כמשמעה בסעיף 1 לפקודה.

39. מסקנה זו עולה גם מדברי ההסבר להצעת חוק זכויות מבצעים ומשדרים וסימני מסחר (אחריות פלילית) (תיקוני חקיקה), התשס"ב-2002, ה"ח התשס"ב 854, 857. דברי הסבר אלה מבהירים באופן שאינו משתמע לשתי פנים כי הפטור מן האחריות הפלילית שיינתן, בנסיבות מסויימות, למפר של סימן מסחר אינו גורע כהוא זה מאחריותו במישור האזרחי ומהסעדים האזרחיים שבתי המשפט יהיו חייבים להעניק לבעל הסימן שהופר. ואלה הם הדברים:

”כללי

האם מפני שהפחיות מסומנות בסימן מסחר, בעל הסימן רשאי למנוע פעילויות מעין אלה או את חלקן? זהו הרקע לייבוא מקביל ולדיון שלפנינו. השאלה שמתעוררת כעת היא מהם גבולות של הייבוא המקביל, ומהו גבול ההיתר למכור מוצר במכירה חוזרת.

3. נקודת המוצא המשפטית לדיון היא קביעת סעיף 46(א) לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 ("הפקודה"), לפיו בעליו של סימן מסחר רשום בישראל זכאי ל"שימוש ייחודי בסימן המסחר על הטובין שלגביהם נרשם הסימן ובכל הנוגע אליהם". מבחינה לשונית ניתן לפרש את המונח "שימוש ייחודי" באופן רחב ביותר, תוך איסור על כל שימוש בלתי מורשה בטובין המסומנים בסימן המסחר, לרבות מכירה חוזרת של מוצר ללא רשות בעל סימן המסחר שמוטבע עליו.